Epistola Petri I

L.S. Inducit apłs ad spūalis vite pfecitionē atq; pfecțōis in alios diffusionē: p sanctā puer, sationē: ac instruit erñtes in statu fūli. **II**

D Eponētes igif oēm maliciā t oēm dolū t simulatiōes t iñdias t oēs detractio nes sicut modo geniti infantes rōnabi les t sine dolo lac pcupiscite vt in eo crescatis ī salutē. si tñ gustatis qm dulcis ē dñs Ad quē ac cedētes lapidē viuū ab hoib; qdē reprobatur: a deo aut electū t honorificatū t ipi tāq; lapides vni supedificamini domos spūales in sacerdo tiū scīm offerētes spiritales hostias acceptabiles deo p iesu xp̄m. Propter qd p̄tinet scriptu ra. Ecce pono in syon lapidē summū angularez pbatū electū p̄ciosum: t q̄ crediderit in eū nō cō fundet. Vob igif honor creditib; nō creditib; bus aut lapis quē reprobauerit edificates: hic sa ct̄ est ī capu t anguli t lapis offensiōis t petra scādali: his q̄ offendūt xb̄o nec creditūt in q̄ t po siti sunt. Vos aut gen; electū: regale sacerdotiū gens sancta: ppłs acqſitiois vt xtutes anuūcie tis eius q̄ de tenebris vos vocavit in ammirabi le lumen suū. Qui aliqui nō ppłs dei: nūc autem ppłs dei qui nō cōsecuti miscđiam: nūc aut mīse ricordia cōsecuti. Charissimi: obsecro vos tanq̄ aduenas t pegrinos abstinere vos a carnalib; desiderijs que militant aduersus aīam: cōuersationem vestrā inter gentes hñtes bonam vt ī eo qd detractant de vobis tanq̄ de malefactorib; ex bonis opibus vos cōsiderantes: glorificant deum in die visitatiōis. Subiecti igitur estote oī humane creature ppter deū. Siue regi quasi p̄ cellenti: siue ducibus tanq̄ ab eo missis ad vīdictā malefactorib; laudē xb̄o bonoꝝ. Quia sic est volūtas dei vt bñfacentes obmutescere faciat is imprudentiū hoīn̄ ignorantiā. Quasi liberi t nō quasi velamen hñtes malicie libertatem: s̄ sicut serui dei. Omnes honorate: fraternitatem diligite. Dcum timete: regē honorificate. Serui subditi estote in omni timore dñs: nō tñ bonis t modestis: sed etiam discolis. Nec est em̄ gratia si ppter dei conscientia sustinet quis tristicias pati ens iniuste. Que em̄ ē gratia si peccātes t colla pbizati suffertis? Sed si bñfacentes patienter sustinetis: h̄ec est gratia apud deū. In hoc enim vocati estis: qz t xp̄s passus est p nobis: vobis relinquēs exemplum vt sequamini vestigia eius. Qui pctm nō fecit nec inuentus est dolus in ore eius. Qui cū maledicereb; nō maledicebat: cū pa teretur nō cōtaminabatur. Tradebat aut iudicāti se iniuste. Qui pctā nřa ipse p̄tulit in corpore suo sup̄ lignū: vt peccatis mortui: iusticie viuamus: cuius liuore sanati estis. Eratis enim sicut oues errantes: sed cōuersi estis nunc ad pasto rem t ep̄m animaꝝ vestray.